
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  30-11-2024  ... C 7,027,922.00

09-12-2024 Ordin de plata 746 10.01.01 431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 59,172.00 C 7,087,094.00

09-12-2024 Ordin de plata 746 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 37,042.00 C 7,124,136.00

09-12-2024 Ordin de plata 746 10.01.01 431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 147,923.00 C 7,272,059.00

09-12-2024 Ordin de plata 749 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 58,330.00 C 7,330,389.00

09-12-2024 Ordin de plata 751 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,305.00 C 7,335,694.00

09-12-2024 Ordin de plata 753 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 140,803.00 C 7,476,497.00

09-12-2024 Ordin de plata 788 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 7,477,097.00

09-12-2024 Ordin de plata 761 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,558.00 C 7,478,655.00

09-12-2024 Ordin de plata 762 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 7,725.00 C 7,486,380.00

09-12-2024 Ordin de plata 765 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,538.00 C 7,487,918.00

09-12-2024 Ordin de plata 766 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 7,489,466.00

09-12-2024 Ordin de plata 768 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,583.00 C 7,491,049.00

09-12-2024 Ordin de plata 770 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 7,492,602.00

09-12-2024 Ordin de plata 747 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 12,886.00 C 7,505,488.00

09-12-2024 Ordin de plata 747.1 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 422.00 C 7,505,910.00

09-12-2024 Ordin de plata 782 10.01.01 427 01 00 06 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 7,506,410.00

09-12-2024 Ordin de plata 783 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 7,506,810.00

09-12-2024 Ordin de plata 784 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 7,507,210.00

09-12-2024 Ordin de plata 785 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,500.00 C 7,508,710.00

09-12-2024 Ordin de plata 786 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 7,509,310.00

09-12-2024 Ordin de plata 787 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 7,509,910.00

09-12-2024 Ordin de plata 777 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 540.00 C 7,510,450.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  61.10.03.04-Politie comunitara 11-02-2025 11:40

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-12-2024 31-12-2024

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-12-2024 Ordin de plata 778 10.01.01 550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 7,510,465.00

09-12-2024 Ordin de plata 778 10.01.01 550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 180.00 C 7,510,645.00

09-12-2024 Ordin de plata 779 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 708.00 C 7,511,353.00

09-12-2024 Ordin de plata 780 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,241.00 C 7,512,594.00

09-12-2024 Ordin de plata 781 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,228.00 C 7,513,822.00

09-12-2024 Ordin de plata 767 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,398.00 C 7,519,220.00

09-12-2024 Ordin de plata 769 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,829.00 C 7,523,049.00

09-12-2024 Ordin de plata 771 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,012.00 C 7,528,061.00

09-12-2024 Ordin de plata 772 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 13,627.00 C 7,541,688.00

09-12-2024 Ordin de plata 774 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 9,196.00 C 7,550,884.00

09-12-2024 Ordin de plata 776 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,155.00 C 7,554,039.00

09-12-2024 Ordin de plata 755 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 18,494.00 C 7,572,533.00

09-12-2024 Ordin de plata 756 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,090.00 C 7,576,623.00

09-12-2024 Ordin de plata 759 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,997.00 C 7,581,620.00

09-12-2024 Ordin de plata 760 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,818.00 C 7,587,438.00

09-12-2024 Ordin de plata 763 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 22,920.00 C 7,610,358.00

09-12-2024 Ordin de plata 764 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,060.00 C 7,614,418.00

09-12-2024 Ordin de plata 748 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 19,757.00 C 7,634,175.00

09-12-2024 Ordin de plata 750 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,523.00 C 7,635,698.00

09-12-2024 Ordin de plata 752 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 39,571.00 C 7,675,269.00

09-12-2024 Ordin de plata 754 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 5,730.00 C 7,680,999.00

09-12-2024 Ordin de plata 757 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,563.00 C 7,682,562.00

09-12-2024 Ordin de plata 758 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,558.00 C 7,684,120.00

09-12-2024 Ordin de plata 773 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 4,162.00 C 7,688,282.00

09-12-2024 Ordin de plata 775 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 7,689,770.00

10-12-2024 Cec banca 17.1 10.02.02 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 11,570.00 C 7,701,340.00

10-12-2024 Cec banca 17 10.01.01 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 33,093.00 C 7,734,433.00

12-12-2024 Ordin de plata 791 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 354.00 C 7,734,787.00

12-12-2024 Ordin de plata 790 10.01.01 431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 61.00 C 7,734,848.00

12-12-2024 Ordin de plata 790 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 38.00 C 7,734,886.00

12-12-2024 Ordin de plata 790 10.01.01 431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 151.00 C 7,735,037.00

12-12-2024 Ordin de plata 791 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 14.00 C 7,735,051.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

31-12-2024 ... 20241231 10.01.01 inchidere conturi disponibilitati 2024 561 02 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 6,282,274.00 0.00 D 1,452,777.00

31-12-2024 ... 20241231 10.02.02 inchidere conturi disponibilitati 2024 561 02 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 1,206,841.00 0.00 D 245,936.00

31-12-2024 ... 20241231 10.02.06 inchidere conturi disponibilitati 2024 561 02 00 02 G 61.10.03.04 10.02.06. 106,500.00 0.00 D 139,436.00

31-12-2024 ... 20241231 10.03.07 inchidere conturi disponibilitati 2024 561 02 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 139,436.00 0.00 D 0.00

Total rulaje perioada 7,735,051.00 707,129.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 7,735,051.00 Rulaj curent credit 707,129.00

Total rulaje debit 7,735,051.00 Total rulaje credit 7,735,051.00

Total sume debit 7,735,051.00 Total sume credit 7,735,051.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 0.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.2.8.3-7.0.94) 3 11-02-2025 11:40
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